

FREE MEDICAL CAMP – Tumakuru– 16.12.2023



**ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ವೈದ್ಯಕೀಯ
ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಆಸ್ಪತ್ರೆ**

ಅಗಳಕೋಟೆ, ತುಮಕೂರು-572107

**ಅಜಲ ಕರ್ನಾಟಕ
ಕಾರ್ಮಿಕರ ಪ್ರಜಾವೇದಿಕೆ (ಲ.)**

ಸವಿಣ್ಣೆ (ಮಿಣಿ), ಸಂಸ್ಥಾಪಕರು ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಇವರ ವತಿಯಿಂದ

**ನುರಿತ ವೈದ್ಯರಿಂದ ಉಚಿತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಶಿಬಿರ
ಹಾಗೂ ರಕ್ತದಾನ ಶಿಬಿರ**

ದಿನಾಂಕ : 16-12-2023 ಶನಿವಾರ ಉಚಿತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರವರೆಗೆ ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಇದರ ಸದುಪಯೋಗವನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಉಪಯೋಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಶಿಬಿರದಲ್ಲಿ ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರುಗಳ ಸೇವೆ ಲಭ್ಯವಿರುವುದು.

ಸ್ಥಳ : ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ತುಮಕೂರು

ತಜ್ಞ ವೈದ್ಯರು

ಹೃದ್ರೋಗ ತಜ್ಞರು (Cardiology)
ಸಾಮಾನ್ಯ ರೋಗ ತಜ್ಞರು (General Medicine)
ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸಾ ತಜ್ಞರು (General Surgery)
ಸ್ತ್ರೀ ಹಾಗೂ ಪ್ರಸೂತಿ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ತಜ್ಞರು (Obstetrics & Gynecology)
ಕೀಲು ಮತ್ತು ಮೂಳೆ ರೋಗ ತಜ್ಞರು (Orthopaedics)
ಮಕ್ಕಳ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ತಜ್ಞರು (Paediatrics)
ಕಣ್ಣಿನ ರೋಗಗಳ ತಜ್ಞರು (Ophthalmology)
ಚರ್ಮ ಹಾಗೂ ಗುಹ್ಯ ರೋಗಗಳ ತಜ್ಞರು (Skin & STD)
ಕಿವಿ, ಮೂಗು ಹಾಗೂ ಗಂಟಲು ತಜ್ಞರು (ENT)
ಮನೋವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ತಜ್ಞರು (Psychiatry)
ದಂತ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ತಜ್ಞರು (Dental Surgery)

ಸ್ಥಳೀಯ ಕೋರುವವರು : ಅಜಲ ಕರ್ನಾಟಕ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಪ್ರಜಾವೇದಿಕೆ (ಲ.) ಹಾಗೂ ಪದಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಶ್ರೀ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆಗಳು 24x7 ದೊರೆಯುತ್ತವೆ.

- ಆಪಠಾತ ಮತ್ತು ಮರ್ಮ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಸುಸ್ಥಿತ ಆವರಣದ ಥಿಯೇಟರ್
- ತೀವ್ರ ನಿರ್ಧಾರ ಘಟಕ (ICU)
- ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ರೋಗಿ (ಹೃದ್ರೋಗ ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ / ಹೃದಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಜ್ಞರ ಸೇವೆಗಳು) (Cardiac CATC ದರದಲ್ಲಿ ಡಯಾಲಿಸಿಸ್)
- ಮೂತ್ರಕೂಡ ತಜ್ಞರು (Nephrology) ಅತಿ ಕಡಿಮೆ ದರದಲ್ಲಿ ಡಯಾಲಿಸಿಸ್
- ಸಾಮಾನ್ಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ NPCDS ಸೇವೆಗಳು
- ಕ್ಷಯರೋಗ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಮನೋವೈದ್ಯ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- 24x7 Helpline ಸೇವೆಗಳು ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂ. 8088525339
- ಶಿಶು ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನವಜಾತ ಶಿಶು ತೀವ್ರ ನಿರ್ಧಾರ ಘಟಕ ಮಕ್ಕಳ ತೀವ್ರ ನಿರ್ಧಾರ ಘಟಕ
- ಮಕ್ಕಳ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಸೇವೆಗಳು
- ಸ್ತ್ರೀ ಮತ್ತು ಪುರುಷ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಪ್ರಸೂತಿ ಶಿಶು ಚಿಕಿತ್ಸಾ ಕೇಂದ್ರ I.V.F.
- PPTCT ಸೇವೆಗಳು
- ಕೀಲು ಮತ್ತು ಮೂಳೆ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಕೃತಕ ಕೀಲು / ಮೂಳೆ ಜೋಡಣೆ ಫಿಜಿಯೋಥೆರಪಿ
- ಚರ್ಮ ಮತ್ತು ಗುಪ್ತರೋಗ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಕುಷ್ಠರೋಗ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಕಾಂತಿವರ್ಧನ ಚಿಕಿತ್ಸೆ
- ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ - ಉದರದರ್ಶಕ ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ ಎಂಡೋಸ್ಕೋಪಿ - ಸಾಮಾನ್ಯ ಶಸ್ತ್ರಚಿಕಿತ್ಸೆ, ಸ್ತ್ರೀ ಮತ್ತು ಪುರುಷ ಚಿಕಿತ್ಸೆ, ಯುರೋಲಜಿ

**ನೂತನವಾಗಿ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿರುವ
ಸೂಪರ್ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ
ಹೊಸ ರೋಗಿಗಳ ವಿಭಾಗ**

- ಆಯುಷ್ಯಾನ್ ಭಾರತ್ - ಆರೋಗ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ
- ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಐರೋನಾಟಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ನೌಕರರಿಗೆ
- ಯಶಸ್ವಿನಿ ಆರೋಗ್ಯ ರಕ್ಷಣಾ ಯೋಜನೆ
- ಭಾರತೀಯ ರೈಲ್ವೆ ಇಲಾಖೆಯ ನೌಕರರಿಗೆ
- ಕಾರ್ಮಿಕರ ರಾಷ್ಟ್ರ ವಿಮಾ ಯೋಜನೆ
- ನಿವೃತ್ತ ಮೋಜನ್ ಇಲಾಖೆಯ ನೌಕರರಿಗೆ
- ಆರೋಗ್ಯ ಭಾಗ್ಯ ಯೋಜನೆ
- ಧರ್ಮಸ್ಥಳ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಮಾ ಯೋಜನೆ
- ಬಿಷಾಂ ನೌಕರರಿಗೆ
- ಮಹಿಳಾ ಗ್ಯಾಸ್ ನೌಕರರಿಗೆ

**ಗ್ಯಾಸ್‌ಟ್ರೋಎಂಟೆರಾಲಾಜಿಸ್ಟ್
ಅಂಕೋ ನರ್ಜನ್
ಅಂಕೋಲಾಜಿಸ್ಟ್
ನ್ಯೂರೋ ನರ್ಜರಿ
ನೆಫ್ರೋಲಜಿಸ್ಟ್ - ಯುರಾಲಜಿ**

ಪಿ.ಎಲ್.ಎಲ್ ಮತ್ತು ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ತರುವುದು

FREE MEDICAL CAMP – Tumakuru– 16.12.2023

A free medical camp and voluntary blood donation camp was organized at **Tumkur**, by Sri Siddhartha Medical College, Tumkur on 16/12/2023. All specialists' consultations were provided free to the patients and also free drugs were given, checking of blood pressure and random blood sugar test were done to screen for hypertension and diabetes respectively. A total of 109 patients attended the medical camp and received free specialist consultation and treatment.

FREE MEDICAL CAMP – Tumakuru– 16.12.2023

